
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2818546

Pronájem bytu 2+kk, 37 m2, OV, Klatovy, Klatovy II, ul. Vaňkova

Nemovitost nabízí

HOME 4 PEOPLE

 

Realitní makléř

Marcel Jelínek - Manažer

pobočky
Mobil: 728 915 479
ready@home4people.cz

Pronájem bytu 2+kk, 37 m2, OV, Klatovy,
Klatovy II, ul. Vaňkova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 31572 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Klatovy, Klatovy II, Vaňkova

Pronájem bytu 2+kk, 37 m2, OV, Klatovy, Klatovy II, ul.
Vaňkova

+popl. 3000, Energie si přepíše najemce na sebe., Máme pro vás
jedinečnou nabídku pronájmu krásného bytu 2+kk o výměře 37 m,
který se nachází ve 4. patře cihlového domu bez výtahu v klidné
části Klatov na Vaňkově ulici. Byt prošel kompletní rekonstrukcí a
nabízí moderní a pohodlné bydlení v blízkosti centra města.

Dispozice bytu zahrnuje světlý obývací pokoj s kuchyňským
koutem, samostatnou ložnici, koupelnu spojenou s toaletou a
předsíň. Interiér působí velmi útulně a je částečně zařízený, takže
si nový nájemce může přinést i své vlastní vybavení. Výhled z oken
směřuje do klidové zóny, což ocení každý, kdo hledá tiché bydlení s
možností relaxace po náročném dni. K bytu navíc náleží sklep,
který nabízí další úložný prostor.

Lokalita, kde se byt nachází, je jedním z jeho velkých benefitů.
Klidné okolí zajišťuje příjemné prostředí, přitom centrum města s
veškerou občanskou vybaveností je vzdáleno jen pár minut chůze.
V blízkosti najdete obchody, restaurace, školy i zastávky MHD, což
zaručuje pohodlné každodenní fungování.

Cena nájmu činí 11 000 Kč měsíčně, přičemž zálohy na energie
jsou hrazeny zvlášť podle spotřeby. Kauce je stanovena ve výši
dvou měsíčních nájmů, tedy 22 000 Kč. Provize realitní kanceláře
činí 11 000 Kč + DPH.

Byt je určen maximálně pro dvě pracující osoby, které nemají
exekuce. Vítáme zájemce, kteří hledají dlouhodobý pronájem a
stabilní zázemí.

Tento byt představuje ideální volbu pro pár nebo jednotlivce, kteří
hledají moderní bydlení v atraktivní lokalitě. Pokud vás nabídka
zaujala, neváhejte nás kontaktovat a domluvit si termín prohlídky.

Jelínek   váš partner na cestě k vysněnému bydlení. Ev. číslo:
31572. Energetický štítek: G

CENA: (za měsíc) 11 000,- Kč

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2818546

Pronájem bytu 2+kk, 37 m2, OV, Klatovy, Klatovy II, ul. Vaňkova

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 4

Celková podlahová plocha
(m2)

37

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 37

2 / 2


